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第二章 投标报价明细表

（标段：标项二）

采购单位：苍南县教育局 项目编号：CNDL2024139

序

号
报价内容 品牌型号 单价 备注

第一部分 宜山高中物理实验室

1 教师实验台 发明家、ZX-YX01 4500 1 张

2 教师实验电源 发明家、ZX-XZ01 1630 1 套

3 学生实验桌 发明家、ZX-GN01 1500 24 张

4 走线桶 发明家、ZX-DK01 250 24 套

5 实验电源 发明家、ZX-SY01 140 24 套

6 学生凳 发明家、ZX-YC01 111 48 个

7 电气布线（地上部分） 定制、定制 1045 1 间

9 安装调试 定制、定制 2000 1 套

10 86 寸一体机 seewo、FG86EA 13500 1 台

11 无线视频展台 海天地、K6 486.5 1 套

12 智能笔 seewo、SP39 152 1 支

13 推拉绿板 科达、KD201-2L 2085 1 套

14
教学扩声系统智能音频

主机
ITC、TS-P210 3800 1 台

15 智慧抗噪麦克风 ITC、TS-P110DM 800 1 只

16 教学扩声系统音箱 ITC、T-301MR 800 1 对

配套设施设备

17 顶面处理 定制、定制 40 90 平方

18 LED 灯 定制、定制 190 24 套

19 吊顶 定制、定制 140 90 ㎡

23 空调
icongo、

KFR-7203W/BPN4EY-0D(1)
5000 2 套

21 地面工程 定制、定制 140 90 平方

22 墙面处理 定制、定制 40 135 平方

23 基础工程 定制、定制 650 1 项
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24 配电箱 定制、定制 6000 1 项

25 拆除项 定制、定制 2000 1 项

26 文化窗帘 定制、定制 140 20 ㎡

第二部分 宜山高中物理准备间

1 仪器柜 发明家、ZX-YG02 1450 10 个

2 实验室操作平台 发明家、ZX-SC01 5838 1 张

3 塑胶地板 定制、定制 120 40 ㎡

4 LED 灯 定制、定制 190 6 套

第三部分 宜山高中生物实验室

1 教师实验台 发明家、ZX-ST03 5500 1 张

2 三联水嘴 chunshui、CL-2013A-1 三联 190 2 套

3 防腐水槽 发明家、ZX-FM01 70 2 套

4 教师实验电源 发明家、ZX-JI01 1630 1 套

5 紧急洗眼器 chunshui、CL-JJ-1 300 1 套

6 学生实验桌 发明家、ZX-XZ01 1500 24 张

7 走线桶 发明家、ZX-XT01 250 24 套

8 实验电源 发明家、ZX-SN01 140 24 套

9 生物实验光源 定制、定制 105 24 套

10 水槽柜 发明家、ZX-SG01 1150 12 套

11 三联水嘴 chunshui、CL-2013A-1 三联 190 12 套

12 多功能实验下水装置 发明家、ZX-XU01 14 12 套

13 学生凳 发明家、ZX-XD01 111 48 个

14 电气布线（地上部分） 定制、定制 1000 1 间

15
室内给排水系统（地上部

分）
定制、定制 1000 1 间

16 安装调试 定制、定制 2000 1 套

17 86 寸一体机 seewo、FG86EA 13500 1 台

18 无线视频展台 海天地、K6 486.5 1 套

19 智能笔 seewo、SP39 152 1 支

20 推拉绿板 科达、KD201-2L 2085 1 套
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21
教学扩声系统智能音频

主机
ITC、TS-P210 3800 1 台

22 智慧抗噪麦克风 ITC、TS-P110DM 800 1 只

23 教学扩声系统音箱 ITC、T-301MR 800 1 对

配套设施设备

21 顶面处理 定制、定制 40 90 平方

22 LED 灯 定制、定制 190 24 套

23 吊顶 定制、定制 140 90 ㎡

24 空调
icongo、

KFR-7203W/BPN4EY-0D(1)
5000 2 套

25 地面工程 定制、定制 140 90 平方

26 墙面处理 定制、定制 40 135 平方

23 基础工程 定制、定制 650 1 项

28 配电箱 定制、定制 6000 1 项

29 拆除项 定制、定制 2000 1 项

30 文化窗帘 定制、定制 140 20 ㎡

第四部分 宜山高中生物准备间

1 仪器柜 发明家、ZX-YG02 1450 10 个

2 实验室操作平台 发明家、ZX-SC01 5838 1 张

3 数码显微镜 凤凰 Phenix、BMC100 8757 1 台

4 塑胶地板 定制、定制 120 40 ㎡

5 LED 灯 定制、定制 190 6 套

合计：366249 元

▲1、不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

2、此表合计应与“投标一览表”中投标总价相一致。

3、报价中须包含设备费、特殊工具费及随机易损件费、施工安装、调试及验收费、售

后服务及技术培训费、运杂费装卸费、运输保险费及其它需要的费用。

4、表格可以延续，“投标报价明细表”为多页的。

投标人全称：正元智慧集团股份有限公司

日 期：2024 年 7 月 25 日

e3d740a14d2c45b7b58bb08287e23a63

hx7fe756fb5f51489c9d845e8bc0f4e7bc


	第一章 投标一览表  
	第二章 投标报价明细表
	第三章 质保期外产品零件、易损件、备品备件报价表（如有）



